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MUNICIPIO DE QUERETARO
Ejercicio 2020

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Al 31 de julio de 2020

(Pesos)

Origen

-232,748,845.35
-215,084,295.89
-202,890,526.18

0.00
-12,193,769.71

0.00

0.00

0.00

0.00
-17,664,549.46
0.00
-4,668,399.10
0.00

0.00
-782,108.40
-12,214,041.96
0.00

0.00

0.00
144,318,418.37
144,318,418.37
133,917,961.32

10,400,457.05
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Aplicacion

295,351,531.67

22,771,758.52
0.00

22,401,758.52
0.00

370,000.00
0.00

0.00

0.00
272,579,773.15

242,780.79
0.00

271,269,375.14
1,067,617.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-21,279,477.37
-21,279,477.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-21,279,477.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de julio de 2020

(Pesos)
Origen Aplicacion
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo 0.00 0.00
Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2,172,605.97 -53,163,414.34
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 2,172,605.97 -53,163,414.34
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores 2,172,605.97 0.00
Revallios 0.00 -53,163,414.34
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Excesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio 0.00 0.00
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



